PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014 г.                         № 429
город Камышлов

Об отмене решения Думы Камышловского городского округа
от 24.09.2014 № 376 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о расходах, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими на территории Камышловского городского округа»

В соответствии с частью 6 статьи 15  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и подпунктом 4  пункта 2 статьи 5 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136 - ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Камышловского городского округа           от 24.09.2014 № 376 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о расходах, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими на территории Камышловского городского округа».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия», разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы городского округа (Мишенькина А.А.).

Председатель Думы

городского округа                                                                             Т.А. Чикунова
Глава Камышловского городского округа                                     М.Н. Чухарев